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 LAB 2E – Giani / CELLUCCI 

n. Matricola Cognome Nome email istituzionale cellulare 

1 295195 ALICKA ALESSIA a.alicka@stud.iuav.it 3387540472 

2 294692 ANDREOLA NICOLÒ n.andreola@stud.iuav.it 3427838596 

3 295597 ANZANELLO LUCA l.anzanello@stud.iuav.it 3465773359 

4 295581 BASTIANEL GIORGIA g.bastianel@stud.iuav.it 3337902387 

5 294691 BIZ CHIARA c.biz@stud.iuav.it 3493089503 

6 295585 CASTALDELLO ZAMENGO FRANCESCA f.castaldellozame@stud.iuav.it 3667174741 

7 297888 CIGANA GIORGIA g.cigana@stud.iuav.it 3470453734 

8 294598 COLETTA GIORGIA g.coletta@stud.iuav.it 3895311081 

9 294695 DANESIN VERONICA v.danesin@stud.iuav.it 3460244235 

10 294590 DE NADAI EVA e.denadai@stud.iuav.it 3405485774 

11 295583 DE PELLEGRINI SILVIA s.depellegrini@stud.iuav.it 3889598562 

12 295587 DE PIERO ANDREA a.depiero@stud.iuav.it 3343609606 

13 294587 DI LEO IDA i.dileo@stud.iuav.it 3661976030 

14 294993 DRIGO ALBERTO a.drigo@stud.iuav.it 3491182092 

15 294785 FILIPPINI GIADA MARIA g.filippini1@stud.iuav.it 3703017216 

16 295283 GANZETTI ALICE a.ganzetti@stud.iuav.it 3924539325 

17 294686 GHIRALDO MATTIA m.ghiraldo@stud.iuav.it 3459901527 

18 295193 GOZZI LAURA l.gozzi@stud.iuav.it 3203451604 

19 294697 HANNOU MANAL m.hannou@stud.iuav.it 
3454714160 

20 295493 ISMENGHI MARCO m.ismenghi@stud.iuav.it 3284424033 

21 294594 LAVARINI ALESSANDRO a.lavarini@stud.iuav.it 3203163241 

22 294685 LAZAR MYKYTA m.lazar2@stud.iuav.it 3429142054 

23 295476) LAVOLPICELLA FABIO f.lavolpicella@stud.iuav.it 3518845386 

24 294983 LONGONI CAMILLA c.longoni@stud.iuav.it 3936135676 

25 294797 MALFERTHEINER GEORG gmalfert@stud.iuav.it 3381432203 
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n. Matricola Cognome Nome email istituzionale cellulare 

26 295183 MANFRIN VALENTINA v.manfrin@stud.iuav.it 3456923100 

27 294890 MATTIAZZI LORENZO l.mattiazzi@stud.iuav.it 3452402846 

28 294580 NIKOLLA DAVIDE d.nikolla@stud.iuav.it 3400606811 

29 294891 PELLIZZATO DIEGO d.pellizzato@stud.iuav.it 3479500364 

30 294999 PERINI DIEGO d.perini@stud.iuav.it 3802180202 

31 294596 PERPINELLO NICOLÒ n.perpinello@stud.iuav.it  3201129270 

32 292287 PIEROBON BEATRICE b.pierobon@stud.iuav.it  3458055202 

33 295072. PUDDU SANDER s.puddu1@stud.iuav.it 3248907309 

34 295089 REINA S. PAOLO A. s.reina@stud.iuav.it 3450746205 

35 295489 RODELLA FRANCESCA f.rodella3@stud.iuav.it 3665202281 

36 294984 SANTOS DA SILVA ADLA BEATRIZ a.santosdasilva@stud.iuav.it 3299755932 

37 294583 SAVIATO MARCO m.saviato@stud.iuav.it 3482212092 

38 294784 SITA NICOLÒ n.sita@stud.iuav.it 3883294943 

39 294992 SURIANI CHIARA c.suriani@stud.iuav.it 3466131671 

40 295596 TOSONI FABIO f.tosoni@stud.iuav.it 3465979281 

41 294593 TRENTINI PIETRO p.trentini@stud.iuav.it 3345059483 

42 294681 UNGAR NICCOLÒ n.ungar@stud.iuav.it 3313855072 

43 295586 VASCOTTO FEDERICO f.vascotto@stud.iuav.it 3802460692 

44 294989 VIANZONE ARIANNA a.vianzone@stud.iuav.it 3495493588 

45 294673 VIVIER PEZZOLI SOPHIE VITTORIA s.vivierpezzoli@stud.iuav.it  3493185858 

46 
294669 SCATTOLIN FEDERICO f.scattolin@stud.iuav.it. 3703490674 

 
     

47 
294991 CANELLA LEONARDO l.canella1@stud.iuav.it 3534316747 

48 294779 MATTIUZZI EDOARDO e.mattiuzzi@stud.iuav.it 3456105564 

49 294586 GIACOMETTI AURORA a.giacometti3@stud.iuav.it 3451715181 
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 Ringraziando porg cordiali saluti 

Prof. Esther Giani 

 

  LIS2B - Giani / Foraboschi 

n. Matricola Cognome Nome email istituzionale cellulare 

50 295376 Biliato Irene i.biliato@stud.iuav.it  3401972648 

51 296781 Borgato Davide a.carletti1@stud.iuav.it  3774507403 

52 297691 Del Tedesco Giorgia g.deltedesco@stud.iuav.it  3472124800 

53 295959 Carletti Agnese a.carletti1@stud.iuav.it  3295770897 

54 295971 Cerchi Valeria v.cherchi@stud.iuav.it  3451741659 

55 295947 Costantini Fabrizio f.costantini@stud.iuav.it  3459071841 

56 295954 Deiana Francesco f.deiana@stud.iuav.it  3498091706 

57 295933 Eustacchi Alessia a.eustacchi@stud.iuav.it  3342765471 

58 298046 Grdaković Petra p.grdakovic@stud.iuav.it  3,85912E+11 

59 298052 Gregoratti Francesca f.gregoratti@stud.iuav.it  3519179365 

60 298051 Moretti Tommaso t.moretti1@stud.iuav.it  3400979987 

61 296774 Pavan Nicolò n.pavan2@stud.iuav.it  3474881443 

62 296784 Rispoli Angela a.rispoli@stud.iuav.it  3271374658 

63 296649 Tafa Sara s.tafa@stud.iuav.it  3886238074 

64 296858 Torlaschi Michele m.torlaschi@stud.iuav.it  3453133056 

65 297674 Visone Angelo a.visone@stud.iuav.it  3394617379 
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